
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16.10.2024 № 585 

 

Про внесення змін до договору про умови запровадження та організацію 

функціонування послуги патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю 

патронатного вихователя гр. *** 

 

        Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Сімейного кодексу України, Закону України ,,Про охорону 

дитинства“, постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893 ,,Деякі 

питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною“ (із 

змінами), розпорядження голови Пирятинської районної державної 

адміністрації від 07.07.2020 № 152 „Про створення сім’ї патронатного 

вихователя ***“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

13.01.2022 № 24 „Про забезпечення функціонування сім’ї патронатного 

вихователя ***“,  у зв’язку із внесеними змінами до чинного законодавства, 

виконком міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

        внести зміни до договору про умови запровадження та організацію 

функціонування послуги патронату над дитиною, що надаватиметься сім’єю 

патронатного вихователя, який укладений відповідно до рішення  виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради від 13.01.2022 № 24 „Про забезпечення 

функціонування сім’ї патронатного вихователя ***“, виклавши його у новій 

редакції. 

  

 

 

Міський голова                                                                         Андрій СІМОНОВ 


